בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נ ג ד

אשגרק טסמה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אסי בן הרוש

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חסונה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירה של שימוש ברכב ללא רשות ונהיגה בהיותו בלתי מורשה במשך שלוש שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה